

法人単位貸借対照表

令和 7年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 きらり彩愛会

(単位： 円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	4,056,547	1,785,301	2,271,246	流動負債	1,581,207	3,131,218	△ 1,550,011
現金預金	3,723,947	1,112,109	2,611,838	その他の未払金	0	1,087,813	△ 1,087,813
事業未収金	0	619,832	△ 619,832	未払費用	1,247,164	1,711,532	△ 464,368
未収金	0	47,276	△ 47,276	預り金	334,043	331,873	2,170
立替金	0	6,084	△ 6,084				
仮払金	332,600	0	332,600				
固定資産	80,769,602	84,815,026	△ 4,045,424	固定負債	79,646,225	78,946,225	700,000
基本財産	70,273,752	73,833,876	△ 3,560,124	設備資金借入金	54,000,000	54,000,000	0
建物	70,273,752	73,833,876	△ 3,560,124	役員等長期借入金	25,646,225	24,946,225	700,000
その他の固定資産	10,495,850	10,981,150	△ 485,300	負債の部合計	81,227,432	82,077,443	△ 850,011
器具及び備品	2,397,000	2,796,500	△ 399,500	純 資 産 の 部			
権利	7,820,000	7,820,000	0	基本金	0	0	0
ソフトウェア	278,850	364,650	△ 85,800	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
				その他の積立金	0	0	0
				次期繰越活動増減差額	3,598,717	4,522,884	△ 924,167
				(うち当期活動増減差額)	△ 924,167	4,522,884	△ 5,447,051
				純資産の部合計	3,598,717	4,522,884	△ 924,167
資産の部合計	84,826,149	86,600,327	△ 1,774,178	負債及び純資産の部合計	84,826,149	86,600,327	△ 1,774,178

貸借対照表内訳表

令和 7年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 きらり彩愛会

(単位： 円)

勘定科目	社会福祉事業	合計	内部取引消去	法人合計
流動資産	4,056,547	4,056,547	0	4,056,547
現金預金	3,723,947	3,723,947	0	3,723,947
仮払金	332,600	332,600	0	332,600
固定資産	80,769,602	80,769,602	0	80,769,602
基本財産	70,273,752	70,273,752	0	70,273,752
建物	70,273,752	70,273,752	0	70,273,752
その他の固定資産	10,495,850	10,495,850	0	10,495,850
器具及び備品	2,397,000	2,397,000	0	2,397,000
権利	7,820,000	7,820,000	0	7,820,000
ソフトウェア	278,850	278,850	0	278,850
資産の部合計	84,826,149	84,826,149	0	84,826,149

勘 定 科 目	社 会 福 祉 事 業	合 計	内 部 取 引 消 去	法 人 合 計
流動負債	1,581,207	1,581,207	0	1,581,207
未払費用	1,247,164	1,247,164	0	1,247,164
預り金	334,043	334,043	0	334,043
固定負債	79,646,225	79,646,225	0	79,646,225
設備資金借入金	54,000,000	54,000,000	0	54,000,000
役員等長期借入金	25,646,225	25,646,225	0	25,646,225
負債の部合計	81,227,432	81,227,432	0	81,227,432
基本金	0	0	0	0
国庫補助金等特別積立金	0	0	0	0
その他の積立金	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額	3,598,717	3,598,717	0	3,598,717
（うち当期活動増減差額）	Δ 924,167	Δ 924,167	0	Δ 924,167
純資産の部合計	3,598,717	3,598,717	0	3,598,717
負債及び純資産の部合計	84,826,149	84,826,149	0	84,826,149

社会福祉事業 貸借対照表内訳表

令和 7年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 きらり彩愛会

(単位： 円)

勘定科目	スタジオR I C H	合 計	内 部 取 引 消 去	事 業 区 分 合 計
流動資産	4,056,547	4,056,547	0	4,056,547
現金預金	3,723,947	3,723,947	0	3,723,947
仮払金	332,600	332,600	0	332,600
固定資産	80,769,602	80,769,602	0	80,769,602
基本財産	70,273,752	70,273,752	0	70,273,752
建物	70,273,752	70,273,752	0	70,273,752
その他の固定資産	10,495,850	10,495,850	0	10,495,850
器具及び備品	2,397,000	2,397,000	0	2,397,000
権利	7,820,000	7,820,000	0	7,820,000
ソフトウェア	278,850	278,850	0	278,850
資産の部合計	84,826,149	84,826,149	0	84,826,149

勘 定 科 目	スタジオ R I C H	合 計	内 部 取 引 消 去	事 業 区 分 合 計
流動負債	1,581,207	1,581,207	0	1,581,207
未払費用	1,247,164	1,247,164	0	1,247,164
預り金	334,043	334,043	0	334,043
固定負債	79,646,225	79,646,225	0	79,646,225
設備資金借入金	54,000,000	54,000,000	0	54,000,000
役員等長期借入金	25,646,225	25,646,225	0	25,646,225
負債の部合計	81,227,432	81,227,432	0	81,227,432
基本金	0	0	0	0
国庫補助金等特別積立金	0	0	0	0
その他の積立金	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額	3,598,717	3,598,717	0	3,598,717
（うち当期活動増減差額）	Δ 924,167	Δ 924,167	0	Δ 924,167
純資産の部合計	3,598,717	3,598,717	0	3,598,717
負債及び純資産の部合計	84,826,149	84,826,149	0	84,826,149

スタジオR I C H 貸借対照表

令和 7年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 きらり彩愛会 (単位： 円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 度 末	前 年 度 末	増 減		当 年 度 末	前 年 度 末	増 減
流動資産	4,056,547	1,785,301	2,271,246	流動負債	1,581,207	3,131,218	△ 1,550,011
現金預金	3,723,947	1,112,109	2,611,838	その他の未払金	0	1,087,813	△ 1,087,813
事業未収金	0	619,832	△ 619,832	未払費用	1,247,164	1,711,532	△ 464,368
未収金	0	47,276	△ 47,276	預り金	334,043	331,873	2,170
立替金	0	6,084	△ 6,084				
仮払金	332,600	0	332,600				
固定資産	80,769,602	84,815,026	△ 4,045,424	固定負債	79,646,225	78,946,225	700,000
基本財産	70,273,752	73,833,876	△ 3,560,124	設備資金借入金	54,000,000	54,000,000	0
建物	70,273,752	73,833,876	△ 3,560,124	役員等長期借入金	25,646,225	24,946,225	700,000
その他の固定資産	10,495,850	10,981,150	△ 485,300	負債の部合計	81,227,432	82,077,443	△ 850,011
器具及び備品	2,397,000	2,796,500	△ 399,500	純 資 産 の 部			
権利	7,820,000	7,820,000	0	基本金	0	0	0
ソフトウェア	278,850	364,650	△ 85,800	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
				その他の積立金	0	0	0
				次期繰越活動増減差額	3,598,717	4,522,884	△ 924,167
				(うち当期活動増減差額)	△ 924,167	4,522,884	△ 5,447,051
				純資産の部合計	3,598,717	4,522,884	△ 924,167
資産の部合計	84,826,149	86,600,327	△ 1,774,178	負債及び純資産の部合計	84,826,149	86,600,327	△ 1,774,178